
9/24/2020 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=995004 1/2

Версия за печат

01379-2018-0108

I. II. IV.

BG-Русе:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 175201304
BG323, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД - МЕР Русе, ул.Борисова №27, За: Лъчезар Стойков, България 7000, Русе, Тел.: 082 813500, E-
mail: l.stoykov@rs.eso.bg, Факс: 082 822067
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.eso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.aop.bg/ng/form.php?class=F06_2014&id=868170&mode=view.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: МЕР-РС-ЗАП-1157 от 13.06.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0108

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Поръчката включва техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и/или подмяна
на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи и смазочни материали леки и лекотоварни автомобили, обслужващи МЕР Русе, МЕПР Разград и
МЕПР Силистра, както следва: - 24 броя леки и лекотоварни автомобили в МЕР Русе; - 8 броя леки и лекотоварни автомобили в МЕПР Разград; - 7 броя
леки и лекотоварни автомобили в МЕПР Силистра.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-РС-ДОГ-28 от 05.09.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG323, СОФИЯ ФРАНС АУТО-РУСЕ ЕАД, ул. Иван Ведър № 5, България 7000, Русе, Тел.: 082 840466, E-mail: s.conev.ruse@peugeot.bg, Факс: 082 840466
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Техническо обслужване и ремонт, включително доставка на части, консумативи и материали, на леки и лекотоварни автомобили, собственост на ЕСО ЕАД
в МЕР Русе

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност, посочена в договора
0 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
05.09.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
42446.77 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=995004&__cfduid=daab18616410395cf34b19d28348baadc1574068977&_ga=GA1.2.2069781120.1574068980&_gid=GA1.2.2015389676.1600930399&PHPSESSID=172f28f8448398f6e408f50033feedf7&header=&header=print
mailto:l.stoykov@rs.eso.bg
mailto:s.conev.ruse@peugeot.bg


9/24/2020 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=995004 2/2

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

24.09.2020 г. 

Трите имена: Емил Пенев КостадиновVII.1)
Длъжност: Ръководител МЕР Русе, съгласно пълномощно №1468/18.04.2018г.VII.2)


